
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リヴモ・エリフ

フロウライト

神官

11

1000

魂の輝き、鉱石の生命、晶石の身体

男性型 90

大恋愛をしたことがある(歌に)
国王に会ったことがある(吟遊詩人として)
愛読書を持ち歩いている(カサドリスの叙事詩)

5

0

14

2 2 9 1

2 3 10 1

16 7 23 + 2 4

6 4 10 1

4 4 22 3

17 10 41 6

プリースト/ル＝ロウド

フェアリーテイマー

バード

アルケミスト

ウォーリーダー

2

5

11

1

5

防具習熟/金属鎧

魔法拡大/数

防具習熟S/金属鎧

マルチアクション

防具習熟A/盾

ハーモニー

222

226

IB32

IB39

IB31

IB31

0

0

0

0

ミスリルプレート

ホプライトシールド

24

25

-2

-2

11

4

8

23

3 10 30 -2 23 45

0/× 6 12 17 109

神聖魔法

妖精魔法

2

5

5

8

華美なる宝石飾り

聖印

ドクロの仮面

軍師記章

操りの腕輪

チキンベルト

怪力の腕輪

割り振りにて作成

名前はFireBomberを逆さにしたRebmob Erif

05:44 (Cwork) #経歴表9
05:44 (takashi_macros) Cwork -> 【ＳＷ２　生まれ表(経歴9個)】
05:44 (takashi_macros) Cwork -> 大恋愛をしたことがある
05:44 (takashi_macros) Cwork -> 魔神を見たことがある
05:44 (takashi_macros) Cwork -> 国王に会ったことがある
05:44 (takashi_macros) Cwork -> かつて従者だった
05:44 (takashi_macros) Cwork -> 一所に5日以上滞在したことがない



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リヴモ・エリフ

エルフ語

巨人語

交易共通語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

バルカン語

ライカンスロープ語

ソレイユ語

○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

アーリーバード

レジスタンス

モラル

バラード

アトリビュート

キュアリオスティ

チャーミング

ノイズ

アンビエント

ソニックヴォイス

コーラス

バークメイル

堅陣の構え

強靭なる丈陣II：精定

強靭なる丈陣II：強身

強靭なる丈陣II：安精

勇壮なる軍歌

楽器専用化

楽器専用化

楽器専用化

操りの腕輪専用化

華美なる宝石飾り

華美なる宝石飾り専用化

★流派

カサドリス戦奏術入門

言の葉は破れ散る

我が魔琴は静に咽ぶ

50

50

50

50

20

50

50

30

30

370 750

★所持品

冒険者セット

★消耗品

5点魔晶石x5

5点消魔石x2

陽光の魔符+1x3

陽光の魔符+2x2

月光の魔符+1x3

月光の魔符+2

★マテリアルカード

緑Ax4

緑Sx2

★技能用

楽器x3

ペットx3

宝石x3

★フレーバー

カサドリスの叙事詩x10

100
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